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Clair de Luneℵ 
 

 

Çift: Edward/Bella  
Konu: Bir gece ayrı kalalım, bakalım ne olacak? 
 
 

Clair de Lune 

 
 
Track : 1 [04:53], Repeat: On 
 
Müziği açıp geri çekildiğimde dışarıdaki kuşları duymaya başladım.  
 
Forks hala garip bir yer, bazen geceleri kurtların uluduğunu düşündüğüm, baykuşların, cırcır 
böceklerinin, tüm gece yaratıklarının etrafta gezdiği bir yer.  
 
Vampirler dahil. 
 
Hala olanları anlayamasam da, beynimin bir tarafı Forks’un diğer tarafındaki ‘Manny’nin Yeri’ 
tabelasındaki kırık neonlar gibi parlamaya devam ediyor: ‘O BĐR VAMPĐR, BELLA. VAM-PĐR.’ 
 
Yine de geri çekilemiyorum. Genç kızlar aptal olur, benim kartım da bu. Annem de aptaldı, gerçi 
Charlie olmasa ben burada olamazdım.  
 
“Aptal düşünceler Bella.”  
 
Kendi kendime konuşmanın kartı nedir, merak ediyorum. 
 
 
Bu geceyi ayrı geçirelim diyen bendim, deneme amaçlı. “Ne olacak görelim, Charlie dün gece seni 
duymuş, bu gece bir kulağı havada uyuyacaktır. Hem sen de Emmett’le dolaş, özlemedin mi?” 
 
‘Hayır’ deyip bu gece yine gelmesini tercih ederdim. Ama hayır, Edward Cullen genç bir kızın 
isteklerini yerine getirmek konusunda yüz yıl önceden insanlığa yemin etmiş bir centilmen, 
“Elbette. Beni özle Bella, sabah kokusunu duymak istiyorum.”  
 
Ve puf.  
 
Aptal vampir. 
 
 
Odanın ışıklarını kapattım, perdeler açık. Piyano Charlie’yi rahatsız ediyor mu bilmiyorum ama bu 
sefer iPod istemiyorum, müzik dışarı gitsin, hassas kulaklı vampirler duysun istiyorum.  
 
Rüzgar.  
 

                                                           
ℵ

 ‘Debussy, Clair de Lune (Ay ışığı)’. Bu senaryo ise, ‘Dan Gibson - Clair de Lune’ dinlenerek yazılmıştır. 
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Gözlerim kapalı, dışarıyı hayal etmeye çalışıyorum. “Gece orman tarafına gitmeyeceğine söz ver 
Bella.” Bir kere tepesine çıktığım ağaçların ardında gözüken manzaranın gece nasıl olduğunu 
tahmin etmeye çalışıyorum, sanki müzik dönüyor ve denizi ağaçlarla birleştiriyor, ben imkansızca 
suyun üzerinde uçuyorum, ellerim suya paralel, kendimi görüyorum. 
 
Gökyüzü olmuşum. Kocaman, uçsuz bucaksız bir gökyüzü.  
 
Đçimde ay var, ışık saçıyorum. Kuşlarım var, kalp atışları. Oradan oraya bir hızlı, bir yavaş.  
 
Bir hızlı, bir yavaş. 
 
Rüya gördüğümü anlamam uzun sürmüyor.  
 
 
“Miss Swan-“ aptal vampir, gülümsüyor, sesinden belli! Dönüp ona baktığımda evet, gözleri 
parlıyor. Saniye sektirmiyor, fırsatçı, kolları belimi sarıyor; ki itiraz ettiğim söylenemez.  
 
Çantam sırtımdan açık havaya doğru düşse de kolum onun kollarının altında, güvendeyiz.  
 
“Dün gece ne yaptın?”  
 
Edward sakin, yüzünde güzel bir gülümseme var. 
 
“New York’a gittik.. Emmett bir bar bulmuş, orada takıldık..” 
“Rosalie bunu biliyor mu peki?” 
 
Edward omuzlarını indirip kaldırırken parmaklarım onu daha da sıkıyor, cevap çabuk 
 
“Kurallara aykırı bir şey yapmadık.. En azından Emmett yapmadı-“ 
“Edward. Gerçekten mi?” 
 
Edward bir an sonra gülümsediğinde gerçekse de affedeceğimi biliyorum: yine de burada, yine de 
döndü, şu anda bana sarılıyor, bana eğiliyor- 
 
Dudaklarımız hafifçe birbirine değdiğinde gerçek olmadığını biliyorum, hiçbir yere gitmedi, bütün 
gece Forks’taydı, bir kulağı bendeydi, müziğimi de duydu- 
 
“Müziğimi duydun mu?” 
 
Edward bir öpücükten kolay kolay çekilmeyeceğimi bildiği için gülümsüyor, adi vampir.  
 
“Hangi müzik?” 
 
Çantayı tekrar omzuma atıp onu ittirdiğimde nezaketen kenara savruluyor ve ben onu sırf bu 
yüzden de seviyorum. 
 
Aptal vampir. 
 

THE END 
 

Đlk denememdi, sırf karakterlerin sesini duymaya çalıştım, bakalım. :) 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


